РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.02.2024 №7

с. Павловск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Павловского
района от 25.12.2023 № 62 «Об ут­
верждении Прогнозного плана (про­
граммы) приватизации муниципаль­
ного имущества Павловского района
на 2024 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом
муниципального образования Павловский район Алтайского края, Собрание
депутатов района р е ш а е т :

1. Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от
25.12.2023 № 62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Павловского района на 2024 год»
изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов рай' О.В. Попова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Павл[|>|ского района
otJ |6 2 .2 0 2 4  № 7

Изменения,
вносимые в решение Собрания депутатов Павловского района от 25.12.2023

№ 62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Павловского района на 2024 год»

Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 25.12.2023
№ 62 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Павловского района на 2024 год» следующие
изменения:

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Павловского района на 2024 год, утвержденный вышеуказанным
решением, пунктами следующего содержания:

№
п/п

Наименование и местонахождение
имущества, предлагаемого к приватизации

Способ приватизации

5 Нежилое здание с земельным участком,
расположенное по адресу: Алтайский
край, Павловский район, с. Лебяжье,
пер. Целинный, 12а

Продажа на аукционе

6 Нежилое помещение с земельным
участком, расположенное по адресу:
Алтайский край, Павловский район,
п. Советский, ул. Центральная, д. 17 х

Продажа на аукционе

7 Автотранспортное средство: автомобиль
УАЭ-31514, 1998 года изготовления,
идентификационный номер (VIN)
XTT315140W0011263, наименование (тип
ТС) -  грузопассажирский а/м.

Продажа на аукционе

8 Автотранспортное средство: автомобиль
УАЭ-31519, 2004 года изготовления,
идентификационный номер (VEST)
ХТТЗ1519040578878, наименование (тип
ТС) -  легковой а/м.

Продажа на аукционе

9
Распределительный газопровод низкого
давления по ул. Солнечная, Полевая, от
ГРП-35 в с. Павловск Павловского района
Алтайского края, место положения:
Алтайский край, Павловский район,
с. Павловск, ул. Солнечная, Полевая.

Продажа на аукционе

10 Газоснабжение объектов соцкультбыта в
с. Павловск (музей, станции юных
техников), место расположения:
Алтайский край, Павловский район,
с. Павловск, ул. Пионерская.

Продажа на аукционе

11 Распределительный газопровод низкого
давления от ГРП-19 с. Павловск
Павловского района Алтайского края,
местоположения: Алтайский край
Павловский район с. Павловск.

Продажа на аукционе

12 Газопровод низкого давления до жилых
домов № 105-115 по ул. Партизанская в
с. Павловск, место расположения:
Алтайский край, Павловский район,
с. Павловск, до жилых домов № 105-115
по ул. Партизанская

Продажа на аукционе

13 Г азопровод до жилых домов
№ 1,3,5,7,9,4,6 по ул. Первомайская в
с. Черемное, место положения: Алтайский
край, Павловский район, с. Черемное,
ул. Первомайская.

Продажа на аукционе

14 Распределительный газопровод низкого
давления до жилых домов пер. Зимний в
с. Павловск Алтайского края,
местоположения: Алтайский 1фай,
Павловский район, с. Павловск,
пер. Зимний

Продажа на аукционе